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Vedoucí kolotoče Pro 28, 2023

Bývalá premiérka Ukrajiny odmítla mobilizaci a vyzvala Zelenského, aby předložil Plán B
pro Ukrajinu, protože dlouhou a vleklou válku nemůže ukrajinský národ přežít! Julia
Tymošenková je další transformovaný kádr, který rozjel přípravu na pád Zelenského
režimu! Návrh mobilizačního zákona vyvolal paniku ve Varšavě a v Krakově, kde
kolabují konzuláty!
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Bývalá premiérka Ukrajiny odmítla mobilizaci a vyzvala Zelenského, aby předložil Plán B pro Ukrajinu, protože dlouhou a vleklou
válku nemůže ukrajinský národ přežít! Julia Tymošenková je další transformovaný kádr, který rozjel přípravu na pád Zelenského
režimu! Návrh mobilizačního zákona vyvolal paniku ve Varšavě a v Krakově, kde kolabují konzuláty!

Na Ukrajině se naplno rozjel konceptuální odpor proti nové mobilizaci, která se má stát štěpným jaderným
materiálem pro pád Zelenského vlády. Doslova jako na povel začali ukrajinští politici natáčet na sociální
sítě videa, jejichž spolčeným jmenovatelem je výzva ke konci války. Každý politik na to jde trochu jinak.
Alexej Arestovič je podle všeho asi nejdál [1] a rovnou vyzývá k usmíření s Ruskem a k podání žalob na
kolektivní Západ.

Ale ani Julia Tymošenková nezůstává příliš pozadu. Bývalá premiérka Ukrajiny sice ještě opatrně ve svém
posledním vystoupení opakovala pojistkovou mantru o tom, že ukrajinská “peremoga” určitě jednoho dne
přijde, ale všechno ostatní, co říkala, bylo v podstatě namířené k voličům, kteří nechtějí ve válce pokračovat.
A těch je na Ukrajině v této chvíli a v tomto okamžiku už drtivá většina.
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Julia Tymošenko, bývalá premiérka Ukrajiny

Zatímco krátce po ruské invazi byla ukrajinská morálka poměrně vysoko, po necelých dvou letech a po
zpackané jarně-letní ofenzívě je všechno jinak. Ukrajinci už nechtějí bojovat, protože ti, kteří chtěli, ti už
dávno odpočívají v mohylách a v hromadných hrobech. V této chvíli už Ukrajina vede válku, kterou nikdo z
Ukrajinců dobrovolně vést nechce a nechce za Ukrajinu umírat.

Motivace vyprchala. A pamatujte si, že když je válka prohraná, tak to poznáte velmi snadno podle toho,
jak se chovají bývalí vrcholní politici. Najednou u nich proběhne neuvěřitelná transformace a z válečných
propagandistů a štváčů se najednou stávají zastánci mírového procesu a usmíření s Ruskem. Zatímco Alexej
Arestovič hovoří o usmiřování s Ruskem, Tymošenková to nazývá opatrněji Plánem B pro Ukrajinu.

VIDEO: Tymošenková odmítla mobilizaci a vyzvala k přijetí Plánu B

Tymošenková v natočeném videu prohlásila, že nový návrh zákona o mobilizaci je protiústavní, nekoncepční
a její strana pro zákon v parlamentu ruku nezvedne. Namísto mobilizace mužů od 25 let navrhuje povolat na
frontu ty, na které se dosud vztahuje výjimka na Ukrajině, a to jsou příslušníci policie, celníci, vězeňské stráže
a finanční stráže. Těchto lidí je obrovské množství a umí zacházet se zbraněmi, na rozdíl od mladých kluků z
vysokých škol. Proto by prý měli být povoláni na frontu nejprve oni, aby pomohli bránit pozice tam, kde je to
třeba. Jenže Tymošenková vyzvala Zelenského, aby přijal Plán B, protože podle jejího názoru Ukrajina
nemůže dlouhodobou a vleklou válku v Rusy ostřelovaných zákopech ustát.
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Tymošenková nemluvila tak narovinu a přímo jako Arestovič, bylo vidět, že má obavy, aby nebyla obviněna z
vlastizrady, z defétismu, prostě z toho, že pracuje pro Kreml, takže neustále opakovala, že je za vítězství
Ukrajiny, ale její vzkaz byl o tom, že naléhala na Zelenského, aby přišel s Plánem B. Neřekla ale, co tím
myslí, protože to bylo každému jasné. Bývalá premiérka totiž vyzvala k tomu, že i když Ukrajina určitě
jednoho dne zvítězí, tak dnes je třeba se dívat na situaci na frontě realisticky a racionálně.

Přičemž zdůraznila, že je třeba si uvědomit, že Ukrajina vleklou válku nepřežije. Jinými slovy, vyzvala
nepřímo k tomu samému, k čemu přímo vyzval o dva dny dříve Arestovič narovinu, tedy k usmíření s
Ruskem, ať už se pod tím myslí cokoliv a ať už to bude mít pro Ukrajinu jakékoliv dopady a důsledky.
Tymošenková totiž cítí velkou šanci pro návrat do vysoké politiky, prostě šance, která se už nebude nikdy
opakovat.

Tlakování ukrajinského hrnce jede na plné pecky

Zelenský teď už nečelí Ruské armádě, kdepak. Teď už čelí něčemu mnohem horšímu – desítkám milionů
nasraných Ukrajinců, kteří ve zpackané válce za ukrajinskou peremogu už dál nechtějí umírat a bojovat.
Zelenský má slíbenou evakuaci do USA, ale dokud nedostane povolení, musí se na Ukrajině udržet a
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dál posílat násilně na frontu stovky tisíc lidí, což i největšímu idiotovi musí dojít, že je nejen utopie a
nereálné, ale je to především sebevražda pro Zelenského a proces tlakování ukrajinského hrnce.

V určitém okamžiku ten hrnec exploduje a američtí kurátoři přistaví Zelenskému soukromý tryskáč pro
evakuaci. Otázkou je, jestli to udělají rychle, protože půjde doslova o minuty. A nebude to kvůli tomu, že by ho
milovali, ale Zelenský by mohl mluvit o amerických biologických laboratořích na Ukrajině, mohl by mluvit o
tom, jak americké farmaceutické firmy zkoumaly etnicky a rasově specifické viry slovanského genomu DNA a
jejich mutace v ukrajinských laboratořích s cílem vyrobit biologickou zbraň proti Rusům.

Éra Volodymyra Zelenského se blíží ke konci a jeho sláva na Ukrajině se transformuje
do nenávisti lidu proti jeho osobě

A nejen to. Zelenský by mohl mluvit o korupci Huntera Bidena, když byl v představenstvu plynárenské firmy
Burisma v Krivoj Rogu. Prostě Zelenský toho ví příliš mnoho a je pravděpodobné, že se nechal pojistit. Pokud
by se mu něco stalo, rozumějte Američané by se ho zbavili, tak by se po jeho smrti spustila pojistka a na
světlo by se dostalo americké svinstvo, celý kýbl sviňáren, a to bůhví za kolik let zpětně.

Stejně jako Američané nenechali padnout íránského Šáha Pahlavího po islámské revoluci v Íránu. Šáh věděl
příliš mnoho o operacích americké CIA na celém Blízkém a Středním Východě, takže proto ho Američané
evakuovali v Boeingu naloženým státním zlatem do USA. Dokonce se říká, že to zlato mělo být pojistkou pro
odlet a bezpečnost letu, aby jeho americké letadlo Boeing náhodou nedostalo nad oceánem “poruchu”
neznámého původu.

Zelenskému se krátí čas a v konceptuální rovině byla zahájena příprava nových kádrů pro uchopení moci na Ukrajině

Nicméně Zelenský má za úkol zlikvidovat na Ukrajině co nejvíce Ukrajinců mužského pokolení, což je
součástí konceptuálního plánu perestrojky Ukrajiny, kterou už nemají vlastnit Ukrajinci, ale chazarští. Pro
Ukrajince už není podle tohoto plánu na Ukrajině místo. Drtivá většina ukrajinských vlastenců již nežije,
prošli procesem “mogilizace” a jsou dnes uloženi v mohylách. Moc nad Ukrajinou postupně
převezmou po Ukrajincích chazarští, tedy pokud jde o tu část Ukrajiny, která nebude připojena k
Novorusku.

To, co teď na základě návrhu mobilizačního zákona chce provést Zelenský, je vybití a usmrcení nejmladší
ukrajinské generace, budoucnosti národa. To je Zelenského úkol selektivní genocidy, která je maskována pod
zástěrkou mobilizačního úsilí. Tymošenková není žádná IQ hvězda, ale tento fakt selektivní genocidy ji prostě
dochází a chápe, že beznadějná válka má zlikvidovat mladou generaci Ukrajinců. A ti, kteří uprchli do EU,
vědí moc dobře, že je zle i pro ně.
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Historické území Novoruska

Jak již informovala agentura Unian, 25. prosince předložil kabinet ministrů Ukrajiny Nejvyšší radě návrh [2]
zákona o zlepšení mobilizace a vojenské registrace, který obsahuje přísná omezení pro ty, kteří se vyhýbají
odvodu. Mezi taková omezení patří zákaz cestování do zahraničí, blokování všech transakcí s movitým a
nemovitým majetkem, zákaz získání řidičského průkazu a řízení vlastního automobilu, omezení práva
nakládat s vlastními prostředky a jinými cennostmi. Ukrajinci teď všechno přepisují na manželky a přítelkyně.

Osoby, které se nedostaví k odvodu a nachází se v cizině, budou navíc čelit sankci, že jim ukrajinské
konzuláty ve světě nebudou smět vydat nové cestovní pasy poté, co těm starým vyprší platnost. Toto
ustanovení spustilo doslova poprask ve Varšavě, v Krakově a podle posledních informací prý
dokonce i v Bratislavě. Stovky a dokonce až tisíce lidí se mačkají ve frontách, aby si podali urychleně
žádosti o vydání nových cestovních pasů ještě předtím, než nový zákon o mobilizaci vstoupí na Ukrajině v
platnost.

Ukrajinci začali obléhat konzuláty v Evropě a chtějí si urychleně nechat vystavit nové cestovní pasy s platností na 10 let, než začne platit nový mobilizační zákon
na Ukrajině

Nově vydané cestovní pasy totiž mají platnost 10 let a Ukrajinci si tak chtějí pojistit, že nový pas jim bude
platit co nejdéle. Takže, pokud má někdo pas, kterému vyprší platnost za 2 nebo 3 roky, tak je jistější si
zažádat o nový pas na 10 let, protože Ukrajinci mají obavy, že by válka mohla ještě nějaký rok trvat. A pokud
ne válka, tak rozhodně válečný stav na Ukrajině. Ukrajinci samozřejmě znají své vlastní lidi, vědí totiž moc
dobře, že Zelenský je vrchní kat, jehož úkolem je vybít Ukrajince na frontě v nepohyblivém válečném
masomlýně a potom Ukrajinu předat novým majitelům z nadnárodních korporací, tedy zástupcům chazariátu.

🚨DEVELOPING: Ukrainian refugees eager to fight in Zelensky’s proxy war standing in long lines to renew their foreign passports in
Polish cities, Warsaw and Krakow. pic.twitter.com/OIJ6FqkF7p

— I Meme Therefore I Am 🇺🇸 (@ImMeme0) December 27, 2023

⚡️Ukrainian refugees frightened by new mobilization law

Huge queues have formed at consular centres for new passports.

The video: Valencia, Spain.

It should be noted that the new law on mobilization includes a provision that Ukrainians will not be issued with passports abroad…
pic.twitter.com/SPVjwZ7aTS

— Zlatti71 (@djuric_zlatko) December 27, 2023
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A tak Ukrajinci sází na jistotu a chtějí si proto nechat vystavit nové pasy s platností na 10 let, protože doufají,
že za 10 let už určitě válka nebude a určitě nebude u moci Zelenský. Výše máte videa z Varšavy, z Krakova a
ze španělské Valencie. Konec Ňuchačenka bude samozřejmě mnohem rychlejší, protože Zelenského dny se
zkracují. Ale je třeba pamatovat na jedno pravidlo: Žádný režim v žádném státě nepadne dříve, než je v
zákulisí nadnárodními mocenskými procesy připravena, sestavena a schválena nová vláda pro
převzetí moci!

To je železné pravidlo tzv. mocenského úchopu. Není totiž dovoleno, aby moc ležela na ulici a kdokoliv ji
mohl uchopit. To se stává jen omylem, nedopatřením a jako nehoda při nezvládnutí procesů řízení ze strany
nadnárodních elit, přičemž taková nehoda nemá dlouhého trvání. Proto musí být dopředu připraveni noví
kádři, kteří moc uchopí, jakmile předchozí režim padne. A zdá se, že na Ukrajině ten proces sestavování
nových, resp. recyklovaných a transformovaných kádrů pro Ukrajinu ještě není hotový, ale již se rozjel na plné
obrátky.

-VK-

Šéfredaktor AE News
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Veselý Silvestr a vše nejlepší do Nového roku!

Redakce AE News přeje všem našim čtenářům veselého Silvestra a úspěšný vstup do Nového roku.
Doufáme, že jsme vám po celý uplynulý rok 2023 přinášeli zajímavé informace, články, videa a rozhlasové
pořady, a že nám zachováte přízeň i v nadcházejícím roce 2024. Provoz našeho portálu je plně závislý na
vás, čtenářích, a proto si vás dovoluji poprosit v závěru roku, jako tradičně koncem každého měsíce, o
příspěvek na náš provoz na naší darovací stránce zde. Zatím jsme vybrali cca. 57% a do konce měsíce
zbývají 3 dny. Všem čtenářům, kteří nám již přispěli, naše redakce moc děkuje!

Hodnotný dárek nejen pod stromeček, ale i na Nový rok

Pro zájemce o hodnotný po-vánoční dárek je zde mimořádná nabídka nakladatelství Knihy ABB, které nabízí
k zakoupení kompletní antologii všech mých 6 knih, včetně té nejnovější, která právě vyšla. Pokud chcete
udělat radost sobě nebo svým blízkým, za zvýhodněnou cenu si můžete celý komplet 6 knih objednat v
odkazu zde anebo kliknutím na níže uvedený banner. Nakladatelství zasílá nově knihy do celého světa.
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